
17.08-25.09.2020    ISPITI

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

17.08.2020 18.08.2020 19.08.2020 20.08.2020 21.08.2020 22.08.2020

Физиотерапија во 

гинекологија Амф. 

Хирургија

Спортска медицина 

Амф.1 

Физиотерапија кај 

спортисти  Завод за 

физикална медицина

Гинекологија Амф.2
Здравствен менаџмент 

online

24.08.2020 25.08.2020 26.08.2020 27.08.2020 28.08.2020 29.08.2020

Физиотерапија во 

мускуло коскен 

систем Завод за 

физикална медицина

Физиотерапија во 

онкологија online

Физиотерапија на 

изгореници 

Амфитеатар 1

ОСНАР 

Амф.Епидемиологија
Богородица

31.08.2020 01.09.2020 02.09.2020 03.09.2020 04.09.2020 05.09.2020

Социологија на 

здравство online

Спортска медицина 

Амф.2

Физиотерапија во 

неврологија 

Библиотека 

неврологија

Физиотерапија во 

ревматологија 

Амф.Интерна

Педијатрија online

07.09.2020 08.09.2020 09.09.2020 10.09.2020 11.09.2020 12.09.2020

Медицина на труд 

online
Ден на независност

Гинекологија Амф. 

Хирургија

Супервизија Амф, 

Судска Медицина

14.09.2020 15.09.2020 16.09.2020 17.09.2020 18.09.2020 19.09.2020

Здравствен 

менаџмент online

Физиотерапија во 

педијатрија online

Физиотерапија во 

неврологија 

Библиотека 

неврологија

ОСНАР Амф.1

Физиотерапија во 

мускуло коскен систем 

Завод за физикална 

медицина

21.09.2020 22.09.2020 23.09.2020 24.09.2020 25.09.2020 26.09.2020

Медицина на труд 

online

Супервизија Амф, 

Судска Медицина

Физиотерапија во 

ревматологија 

Амф.Епидемиологија

Педијатрија online
Физиотерапија во 

педијатрија online

Трета година Физиотерапевти


